relativa  alla realizzazione dei  “LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA RETE DI SMALTIMENTO DELLE ACQUE 
METEORICHE E PER LA COSTRUZIONE EX-NOVO DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE IN VIALE ITALIA 
E IN VIA SORRENTO IN LOC. PAULE MARE” per un importo complessivo di  €  45.313,13   
(quarantacinquemilatrecentotredici/13) ;  
-Visto il quadro economico del  progetto definitivo-esecutivo così composto: 

A) SOMMANO I LAVORI  : 

1 - Lavori a base d'asta …………………………………………………………. €        35.648,30 
2 - Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta …………………………. €          1.000,00

[...]

relativo  alla realizzazione dei  “LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA RETE DI SMALTIMENTO DELLE ACQUE 
METEORICHE E PER LA COSTRUZIONE EX-NOVO DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE IN VIALE ITALIA 
E IN VIA SORRENTO IN LOC. PAULE MARE” per un importo complessivo di  €  45.313,13   
(quarantacinquemilatrecentotredici/13) , che è  depositato  presso l’Ufficio Tecnico Comunale; 

- di precisare che l’opera è ritenuta necessaria  e  urgente ; 

- di prendere atto che la spesa di € 45.313,13  verrà  finanziata come segue  : 

2) -per   €   20.117,64 con i fondi di cui alla L.R.